Universidade Federal do Rio Grande do Norte

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

ATA Nº 5

    Aos treze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, foi realizada a sessão de defesa de

Dissertação de Mestrado, na qual o mestrando AUGUSTO ANDRÉ SANTOS DE SOUZA apresentou o trabalho

intitulado "MODELO MULTICRITÉRIO DE APOIO À DECISÃO PARA PRIORIZAÇÃO DE PROJETOS DE

PROMOÇÃO À SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO". A sessão teve início às nove horas e

trinta minutos e ocorreu de forma inteiramente remota, tendo o aluno e a banca examinadora participado por

videoconferência. A banca foi constituída pelos seguintes participantes: RICARDO PIRES DE SOUZA

(Orientador e Presidente da Banca, UFRN), JOSÉ ALFREDO FERREIRA COSTA (Examinador Interno ao

Programa, UFRN) e JÔNATAS ARAÚJO DE ALMEIDA (Examinador Externo à Instituição, UFPE). Após a

apresentação do trabalho e o exame pela banca, o mestrando foi considerado __________________, tendo sido

lavrada a presente ata, que vai assinada pelos examinadores e pelo mestrando. A versão final da dissertação

deverá ser entregue ao programa, no prazo máximo de _______ dias, contendo as modificações sugeridas pela

banca examinadora e constante na folha de correção anexa. Conforme o Artigo 79 da Resolução nº 008/2022 -

CONSEPE, o candidato não obterá o título se não cumprir as exigências acima.

Dr. JÔNATAS ARAÚJO DE ALMEIDA, UFPE

Examinador Externo à Instituição

Dr. JOSE ALFREDO FERREIRA COSTA, UFRN

Examinador Interno

Dr. RICARDO PIRES DE SOUZA, UFRN

Presidente

AUGUSTO ANDRE SANTOS DE SOUZA

Mestrando

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 Telefax: (84) 3342-2255  •

APROVADO

  30

Universidade Federal do Rio Grande do Norte

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

FOLHA DE CORREÇÕES

ATA Nº 5

AUGUSTO ANDRE SANTOS DE SOUZA

MODELO MULTICRITÉRIO DE APOIO À DECISÃO PARA PRIORIZAÇÃO DE
PROJETOS DE PROMOÇÃO À SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO

Banca examinadora:

Prof. JÔNATAS ARAÚJO DE ALMEIDA Examinador Externo à Instituição

Prof. JOSE ALFREDO FERREIRA COSTA Examinador Interno

Prof. RICARDO PIRES DE SOUZA Presidente

    Os itens abaixo deverão ser modificados, conforme sugestão da banca

1. [   ] INTRODUÇÃO

2. [   ] REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

3. [   ] METODOLOGIA

4. [   ] RESULTADOS OBTIDOS

5. [   ] CONCLUSÕES

COMENTÁRIOS GERAIS:

    Declaro, para fins de homologação, que as modificações, sugeridas pela banca examinadora, acima
mencionada, foram cumpridas integralmente.

Prof. RICARDO PIRES DE SOUZA

Orientador(a)

Autor:

Título:

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 Telefax: (84) 3342-2255  •

x

x

x

x

x

Ajustes destacados no texto da dissertação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/12/2022

ATA DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO Nº 5/2022 - PPGEP/CT (14.26)
(Nº do Documento: 3)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/12/2022 20:20 )
JOSE ALFREDO FERREIRA COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEE/CT (14.19)

Matrícula: ###427#7

 (Assinado digitalmente em 13/12/2022 16:32 )
RICARDO PIRES DE SOUZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEP/CT (14.22)

Matrícula: ###597#3

 (Assinado digitalmente em 20/01/2023 09:05 )
JÔNATAS ARAÚJO DE ALMEIDA

ASSINANTE EXTERNO

CPF: ###.###.074-##

 (Assinado digitalmente em 13/12/2022 16:27 )
AUGUSTO ANDRE SANTOS DE SOUZA

DISCENTE

Matrícula: 2020######8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 3 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO 13/12/2022 a6299e6063

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf